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§ 21 Asianro 3102/07.02.00/2018 
 
 
Riistaveden pitäjäraadin viestintä, markkinointi ja tiedottaminen 
 
 

 
Viestintäpalaverin (6.4.) terveiset 
Kyläillan ”Uudistuva Kuopio – Hyvinvoivat kylät ja kaupunginosat, Kuopion 
asuinalueiden ja kylien ilta” (27.3.) terveiset 
Seurakuntatalon konsertin (26.3.) terveiset 
Nukketeatteri Sytkyjen esitys päiväkoti- ja eskari-ikäisille (19.4) 
Koillis-Savon seuraavat jutut 
Kulttuuribussin (30.4.) aikataulu 
Kohtaamisia-lehden maaseutuliite 
Kuopion torin kesäkauden avaus (26.5.) 
 

 
 
 
 
Päätösehdotus Käydään läpi viestinnän, markkinoinnin ja tiedottamisen ajankohtaiset asiat. 

 
 

Päätös Viestintäpalaverin (6.4.) terveiset: 
 

1. Mediasuunnittelija Arto Turunen esitteli tiedotusvastaaville luonnoksen Pi-
täjäraadit-logosta ja käyttötavoista lomakkeissa, ilmoituksissa, kirjepohjissa 
jne. Läsnäolijoiden mielestä logo kuvasti hyvin pitäjäraatitoimintaa ja tavoit-
teita.  

 
2. Pitäjäraatien toiveissa oli myös kotisivujen luonti omalle domainille 
www.pitajaraadit.fi, lisäksi jokainen raati saisi oman sähköpostiosoitteen. Ko-
tisivuilla olisi myös yhteydenottolomake. 

 
3. Pitäjäraadeille toivottiin yhteistä julkaisua/lehteä sekä viestinnän vuosi-
kelloa, johon tulisi selkeästi esiin julkaisujen deadline-ajankohdat ja ilmesty-
miset. 

 
4. Pitäjäraatien yhteisestä vaikuttamisesta keskusteltiin myös - yhdessä 
olemme vaikuttavampia ja vahvempia kuin yksin. 

 
Kyläillan (28.3.) terveiset: 

 
Raadista M. Laukkanen osallistui tapahtumaan etäyhteydellä. Tilaisuudesta 
tulee muistio lähiaikoina. 

 
Seurakuntatalon konserttiin 26.3. olisi mahtunut enemmänkin yleisöä,, 
soittajia oli yli 20 ja konsertti oli ollut vaikuttava. 

 
Nukketeatteri Sytkyjen esitys on 19.4. päiväkoti-ikäisille, kirjasto toimittaa 
Alladin-materiaalia päiväkodille. 
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Koillis-Savo -lehteen tulee 26.4. juttu mm. Sytkyjen esityksestä, 31.5. leh-
dessä aiheena Riistavesi-päivät/perinnepäivät. 

 
Kulttuuribussi 30.4. on peruttu vähäisen ennakkoilmoittautumisten vuok-
si. Maaliskuun kulttuuribussissa oli ollut 18 henkeä. Toukokuussa bussi ei 
kulje, mutta kesäkuun kulttuuribussin ajankohdaksi on kaavailtu Kuopio 
Tanssii ja soi -tapahtumaa. Myös bussimatkaa Kuopiosta Riistavedelle esim. 
Riistavesi/Perinnepäivänä voisi harkita. 

 
Kohtaamisia-lehteen tulee juttu Kultturibussista ja kuva Riistaveden pitä-
järaadin puheenjohtajasta tyttöineen. 

 
Kuopion torin kesäkauden avaus on la 26.5. Kohtaamossa on maaseu-
dun toimijoiden mahdollisuus esitellä toimintaansa ja kesätapahtumia.  
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